
MASTER  SHKENCOR “KULTURË, MEDIA DHE EDITIM” 

KURSI  I 

VITI AKADEMIK    2019 – 2020 

DITA ORA LËNDA PEDAGOGU 

20.1.04.2020  (e  hënë) 9.00-14.00 Pushim  

21.04. 2020 (e  martë) 9.00-14.00 Kulturë përkthimi Dr. Eris Rusi 

22.04.2020  (e mërkurë) 9.00-14.00 Kulturë përkthimi Dr. Eris Rusi 

23.04.2020  (e enjte) 9.00-14.00 Media dhe kultura Prof.as.dr.Lili Sula 

24.04.2020 (e premte) 9.00-14.00 Media dhe kultura Prof.as.dr.Lili Sula 

                                                            

 

                                                                Përgjegjësi i departamentit 

         Prof.as.dr. Jonela  Spaho 

 


